ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

от «26» мая 2017 г. № 1189/05

О возобновлении приёма

в Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Калинкинский детский сад»

(Промышленновский муниципальный район)

На основании части 8 статьи 93 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», административного

регламента Государственной службы по надзору и контролю в сфере

образования Кемеровской области по исполнению государственной функции

«Осуществление федерального государственного надзора в сфере

образования», утвержденного постановлением Губернатора Кемеровской

области от 26.11.2013 № 94-пг, отчёта Муниципального дошкольного

образовательного бюджетного учреждения «Калинкинский детский сад»

от 23.05.2017 вх. № 802/09-05 о результатах исполнения предписания

от 18.05.2017 № 1496/09-05, выданного повторно Кузбассобрнадзором, акта

проверки от 25.05.2017

приказываю:

 1. Возобновить прием обучающихся в Муниципальное дошкольное

образовательное бюджетное учреждение «Калинкинский детский сад»

с «26» мая 2017 г.

2. Направить копии настоящего приказа в Муниципальное дошкольное

образовательное бюджетное учреждение «Калинкинский детский сад»,

Управление образования администрации Промышленновского муниципального

района Кемеровской области.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте

Кузбассобрнадзора в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Кузбассобрнадзора                                О.Б.Лысых

consultantplus://offline/ref=06DFE46B72B1FDC52AA2EC14D1FF6616DF5C2AFF1622DE312B24BEAA8591FFD881418D9A10480F5E79ADB9F337B